



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
सर्वे नंबर 115/1, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद 500032

संशोधन पत्र

**रचनात्मक एजेंसी के चयन हेतु प्रस्ताव हेतु अनुरोध
प्रस्तुतीकरण की तिथि में संशोधन**

भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण (भा० बी० वि० वि० प्रा०) ने एक 'प्रस्ताव हेतु अनुरोध' (आरएफपी), निविदा संदर्भ संख्या आईआरडीएआई/पीपी&जीआर/टीएनडीआर/विविध/32/2/2025 दिनांक 12 फ़रवरी, 2025 को केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपी पोर्टल) - www.eprocure.gov.in पर जारी किया है।

प्रशासनिक कारणों के कारण, आरएफपी दस्तावेज के पैरा 1 - निविदा की सारणी में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं:

प्रस्ताव हेतु अनुरोध की क्रम संख्या.	विवरण	वर्तमान	संशोधित
9.	तकनीकी बोली प्रस्तुत करने की तिथि	तिथि: 5 मार्च, 2025	तिथि: 4 मार्च, 2025

आरएफपी दस्तावेज के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

दिनांक: 19.2.2025
स्थान: हैदराबाद

मुख्य महाप्रबंधक
पीपी & जीआर विभाग



Insurance Regulatory and Development Authority of India
Sy. No. 115/1, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032

CORRIGENDUM

Request for Proposal for Selection of a Creative Agency
- Modification in the date of presentation -

Insurance Regulatory and Development Authority of India (IRDAI) has issued a Request for Proposal (RFP) with a Tender reference number IRDAI/PP&GR/TNDR/MISC/32/2/2025 dated 12th February, 2025 on Central Public Procurement Portal (CPP Portal) at www.eprocure.gov.in.

Due to administrative reasons, the following revisions are effected in the **Para 1 – Bid Schedule** of the RFP Document:

Sr. No. of the RFP	Details	Existing	Revised
9.	Date of presentation of the Technical Bid	Date: 5 th March, 2025	Date: 4 th March, 2025

All other terms & conditions of the RFP Document remain unchanged.

Date: 19.2.2025
Place: Hyderabad

Chief General Manager
PP&GR Department